
  1/1

Změny v DUNA MZDY, verze 2024.3.03

PERSONALISTIKA
 Komplet

○ Pracovníci
- Evidence  pracovníků  – na  záložce  OÚ-další přidána  nová  volba  a  to

Pravidlo 4 exekucí, které vešlo v platnost 1.10.2024. Tuto volbu je nutné
zatrhnou ručně v případě, že zaměstnanec má 4 a více exekucí a nemá
žádnou výjimku z tohoto pravidla.

PRACOVNÍ POMĚRY
 Komplet

○ ČSSZ
- Oznámení  o nástupu do zaměstnání/skončení  zaměstnání  – drobná

úprava v XML u DPP s nástupem od 1.7.2024.  Při ukončení DPP (druh
činnosti T-Z) se do položky Důvod neposkytnutí dokladů automaticky načte
kód 2.

STÁLÉ SRÁŽKY
 Komplet

○ Sestavy
- Seznam stálých srážek – drobná úprava v sestavě
- Evidence stálých srážek (výpis) - drobná úprava v sestavě

VÝSTUPY
 Komplet

○ Sociální pojištění
- Výkaz příjmů DPP – opraven problém při přidání nového zaměstnance do

výkazu. Dále opravena situace, kdy se již správně načte RČ cizince, pokud
je zadáno v Personalistice na záložce OÚ - cizinci. Při tisku ze seznamu je
nově přidán sloupec s příjmy zaměstnanců na DPP. Nově se při tisku přes
pravé tlačítko myši vytisknou výkazy pro všechny zaměstnance.

○ Statistika
- Sociální fond (FKSP) – do položky hrubá mzda se již nenačítá odstupné.

ARCHIV
 Komplet

○ Statistika
- Sociální fond (FKSP) za rok – do položky hrubá mzda se již nenačítá od-

stupné.
○ Archiv-soc.pojištění

- Archiv-výkaz příjmů DPP - při tisku ze seznamu jsou je nově přidán slou-
pec s příjmy zaměstnanců na DPP.


